

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016 FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/S. SUPREME BUNGALOWS PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the Corporate Debtor	Supreme Bungalows Private Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	14 June 2011
3. Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	Registrar of Companies – Mumbai
4. Corporate Identity No./ Limited Liability Identification No. of the Corporate Debtor	U45400MH2011PTC218596
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office: Supreme House, Plot No.94/C, Opp. I.I.T., Powai, Mumbai MH 400076 IN
6. Insolvency commencement date in respect of office (if any) of corporate debtor	Date of Order: 14-06-2023
7. Estimated date of closure of insolvency office (if any) of corporate debtor	10-12-2023 180 days starting from the date of commencement of Corporate Insolvency Resolution Process
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Anup Kumar Singh IBBI/PA-001/IP-P00153/2017-2018/10322
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: 4th Floor, Flat 4A, Bidyraj Niket, 22/28A, Manohar Pukur Road, Near Deshapriya Park, Kolkata -700029, West Bengal. Email: anup_singh@stellarinsolvency.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: Suite IB, 22/28A, Monahorpukar Road, Deshopriya Park, Kolkata-700029 Email: supremebungalows.sipl@gmail.com
11. Last date for submission of claims	28-06-2023
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of Section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable as per information available with IRP
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as authorised representative of creditors in a class (Three names for each use)	Not Applicable as per information available with IRP
14. a) Relevant Forms and b) Details of authorized representatives are available at:	a) Web Link: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads Address: Suite IB, 22/28A, Monahorpukar Road, Deshopriya Park, Kolkata-700029 Email: supremebungalows.sipl@gmail.com b) NA
<p>Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench has ordered the commencement of the Corporate Insolvency Resolution Process of M/s. Supreme Bungalows Private Limited on 14-06-2023.</p> <p>The creditors of M/s. Supreme Bungalows Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 28-06-2023 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 10.</p> <p>The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post, or by electronic means.</p> <p>A financial creditor belonging to a class, as listed against entry No. 12, shall indicate its choice of an authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as an authorized representative of the class in Form CA- Not Applicable as per information available with IRP. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.</p>	
Sd/- Mr. Anup Kumar Singh Interim Resolution Professional	
Date and Place: June 16th, 2023, Kolkata	

<p>फॉर्म ए जाहीर घोषणा (भारतीय दिवाळखोरी व कर्जबाजारीपणा (कांपीरट व्हाईस)करिता दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ६ अंतर्गत) मे. सुप्रीम बंगलोज प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या धनकोचे लक्ष केंद्रित करण्याकरिता</p>	
संबंधित विवरण	
१.	कांपीरट ऋणकोचे नाव मे. सुप्रीम बंगलोज प्रायव्हेट लिमिटेड
२.	कांपीरट ऋणकोची एकीकरण तारीख दि. १४ जून, २०१९
३.	कोणते कांपीरट ऋणको एकीकरण/नोंदणीकृत आहेत अशांचे प्राधिकरण कंपनीचे निबंधक, मुंबई
४.	कांपीरट ऋणकोचे कांपीरट आयडेंटिटी क्रमांक/ मर्यादित दायित्व आयडेंटिफिकेशन क्रमांक U45400MH2011PTC218596
५.	नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता व कांपीरट ऋणको यांचे प्रमुख कार्यालय (जर काही असल्यास) नोंदणीकृत कार्यालय सुप्रीम हाऊस, प्लॉट क्र. १४/सी, आय. आय. टी. समोर, पवई, मुंबई महाराष्ट्र ४०० ०७६ भारत.
६.	कांपीरट ऋणकोचे दिवाळखोरी प्रारंभ तारीख (जर काही असल्यास) आदेश दि. १४.०६.२०२३
७.	कांपीरट ऋणकोचे दिवाळखोरी प्रारंभ तारीख (जर काही असल्यास) दि. १०.१२.२०२३ अनुसार १८० दिवस कांपीरट दिवाळखोरी ठराव प्रक्रियेच्या सुरुवातीच्या ताखेलापासून.
८.	दिवाळखोरी विशेष कार्यरत असलेल्या अंतिम ठराव व्यावसायिक यांचे नाव व नोंदणीकरण क्रमांक श्री. अनुप कुमार सिंह आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी००१५३/२०१७-२०१८/१०३२२
९.	मंडळकाळे नोंदणीकृत असलेल्या अंतरिम ठराव व्यावसायिक यांचा पत्ता व ई-मेल पत्ता : ४ था मजला, फ्लॉट ४ए, विद्याराज निकेत, २२/२८ए, मनोहर पुकूर रोड, देशाग्रा पार्कजवळ, कोलकाता ७०० ०२९ वेस्ट बंगाल, ईमेल anup_singh@stellarinolvency.com
१०.	अंतिम ठराव व्यावसायिक यांच्यासह संबंधितांचा पत्ता व ई-मेल आयडी पत्ता : सुट आयबी, २२/२८ए मनोहर पुकूर रोड, देशाग्रा पार्कजवळ, कोलकाता ७०० ०२९ ईमेल supremebungalows.sipl@gmail.com
११.	दाव्यांच्या सादरीकरणकरिता अंतिम तारीख दि. २८.०६.२०२३
१२.	अंतिम ठराव व्यावसायिक यांच्याद्वारे जारी मंजूर २१ च्या उप-अनुच्छेद (६ए) च्या खंड (बी) अंतर्गत जर काही असल्यास धनकोचे वर्ग लागू नाही, व आयआरपी सह तपशील उपलब्ध नाही.
१३.	वर्गामध्ये धनकोचे प्राधिकृत प्रतिनिधी म्हणून कायद्याच्या ओळख असलेल्या दिवाळखोरी व्यावसायिकांची नावे लागू नाही, व आयआरपी सह तपशील उपलब्ध नाही.
१४.	ए) संबंधित प्रश्न व बी) उपलब्ध प्राधिकृत प्रतिनिधींचा तपशील ए) वेबलिनक https://www.ibbi.gov.in/home/downloads पत्ता : सुट आयबी, २२/२८ए, मनोहरपुकार रोड, देशोपग्रा पार्क, कोलकाता ७०० ०२९. ईमेल supremebungalows.sipl@gmail.com बी) लागू नाही

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण यांनी मे. सुप्रीम बंगलोज प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या कांपीरट दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया प्रारंभ तारखेच्या आदेशान्वये प्रारंभ दि. १४.०६.२०२३ रोजी करण्याचे आदेश दिले आहेत. मे. सुप्रीम बंगलोज प्रायव्हेट लिमिटेड यांचे धनको यांनी याद्वारे बाब क्र. १० संबंधात नमूद कॅम्प कार्यालय पत्ता येथे अंतरिम ठराव प्रोफेशनलकरिता दि. २८.०६.२०२३ रोजी वा पूर्वी पुराव्यांसह त्यांचे दावे सादर करावे. विचित्री धनको यांनी केवळ इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात त्यांचे दाव्यांचे पुरावे सादर करावे. सर्व अन्य धनको यांनी त्यांचे दाव्यांचे पुरावे व्यक्तीषा, पोस्टद्वारे वा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात सादर करावे. १२ संबंधात त्यांच्या आवडीनुसार निर्देशित प्राधिकृत प्रतिनिधी यांच्यामुळे वर्गच्या प्राधिकृत सादरीकरणच्या संबंधात एन्टी क्र. १३ सूचीत दिवाळखोरी विशेषज्ञ यांच्याकडून वर्ग (एनए). सादरीकरण करण्यास अपयश तसेच दाव्यांचे चुकीचे पुरावे सादर केल्यास त्यावर दंड आकारण्यात येईल.

सही /-
श्री. अनुप कुमार सिंह
अंतरिम ठराव विशेषज्ञ

दिनांक व ठिकाण : १६ जून, २०२३ कोलकाता